✓ Loja Curitiba - Rua Antonio Martins de Araújo, 333 - Rebouças - Curitiba – Paraná – CEP 80.210-050 - Fone: (41) 3263 2700
✓ Loja Londrina – Rua Trento, 19 – Lote 3 A – Qd. 11 -  Jd. Montecatini – Cambé – Paraná – CEP 86.186-190 - Fone: (43) 3174 3700
✓ Loja Cascavel – Rua do Expedicionário, 140 -  Maria Luiza – Cascavel – Paraná – CEP 85.819-580 - Fone: (45) 3039 4700

ANEXO V –

 DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com

a Administração Pública Municipal.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Cascavel, 21 de Novembro de 2023.

____________________________________

Rodo Oeste Veiculos e Peças LTDA

CNPJ:20.290.311/0001-40

Fernando Leonel Moreira

CPF: 021.046.399-64

RG: 7.041.418-0

		2023-11-20T08:21:11-0300
	FERNANDO LEONEL MOREIRA:02104639964